

ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE RECURSOS

Del 03/01/2022 al 30/09/2022

02/11/2022 09:48

Ejercicio: 2022

Rubro - Descripción	Procedencia	Recurso Estimado	Modificaciones	Recurso Vigente	Recurso Devengado	Dif. entre Vigente y Devengado	Recursos Percibido	Dif. entre Devengado y Percibido	Dif. entre Vigente y Percibido
11.0.00.00 - Ingresos Tributarios									
11.4.00.00 - Coparticipación de impuestos									
11.4.01.00 - Coparticipación Pcial. de Impuesto Ley 10.559									
11.4.01.01 - Coparticipación Provincial Régimen General	21 - De libre	2.684.100.000,00	0,00	2.684.100.000,00	2.565.596.427,20	118.503.572,80	2.565.596.427,20	0,00	118.503.572,80
Total Coparticipación Pcial. de Impuesto Ley 10.559		2.684.100.000,00	0,00	2.684.100.000,00	2.565.596.427,20	118.503.572,80	2.565.596.427,20	0,00	118.503.572,80
11.4.02.00 - Coparticipación Por Explotación de Bingos	21 - De libre	14.600.000,00	0,00	14.600.000,00	25.648.345,63	-11.048.345,63	25.648.345,63	0,00	-11.048.345,63
11.4.03.00 - Coparticipación Por Explotación de Casinos	21 - De libre	7.475.000,00	0,00	7.475.000,00	0,00	7.475.000,00	0,00	0,00	7.475.000,00
11.4.04.00 - Coparticipación Por Explotación Máquinas Electrónicas y Otras	21 - De libre	8.450.000,00	0,00	8.450.000,00	10.771.189,21	-2.321.189,21	10.771.189,21	0,00	-2.321.189,21
11.4.05.00 - Coparticipación Por Explotación Hipódromo	21 - De libre	0,00	0,00	0,00	140.052,60	-140.052,60	140.052,60	0,00	-140.052,60
11.4.07.00 - Coparticipación Ley 11.769	21 - De libre	79.800.000,00	0,00	79.800.000,00	60.960.830,35	18.839.169,65	60.960.830,35	0,00	18.839.169,65
11.4.09.00 - Coparticipación Bebidas Alcohólicas Ley 13178	21 - De libre	400.000,00	0,00	400.000,00	597.387,50	-197.387,50	597.387,50	0,00	-197.387,50
11.4.10.00 - Fondo Educativo	22 - Afectados	284.200.000,00	0,00	284.200.000,00	263.082.591,21	21.117.408,79	263.082.591,21	0,00	21.117.408,79
11.4.11.00 - Ley N° 14890	21 - De libre	100.000,00	0,00	100.000,00	0,00	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00
Total Coparticipación de impuestos		3.079.125.000,00	0,00	3.079.125.000,00	2.926.796.823,70	152.328.176,30	2.926.796.823,70	0,00	152.328.176,30
11.9.00.00 - Otros tributarios									
11.9.01.00 - Convenios por Descentralización Tributaria									
11.9.01.01 - Descentralización Tributaria-Recursos Afectados - Fondo Vial Ley 13010	22 - Afectados	75.100.000,00	0,00	75.100.000,00	53.937.268,59	21.162.731,41	53.937.268,59	0,00	21.162.731,41
11.9.01.02 - Descentralización Tributaria-Recursos No Afectados - Imp.Ingresos Brutos y resto Inm.Rural Ley 13030	21 - De libre	113.400.000,00	0,00	113.400.000,00	82.486.463,87	30.913.536,13	82.486.463,87	0,00	30.913.536,13
Total Convenios por Descentralización Tributaria		188.500.000,00	0,00	188.500.000,00	136.423.732,46	52.076.267,54	136.423.732,46	0,00	52.076.267,54

ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE RECURSOS

Del 03/01/2022 al 30/09/2022

02/11/2022 09:48

Ejercicio: 2022

Rubro - Descripción	Procedencia	Recurso Estimado	Modificaciones	Recurso Vigente	Recurso Devengado	Dif. entre Vigente y Devengado	Recursos Percibido	Dif. entre Devengado y Percibido	Dif. entre Vigente y Percibido
11.9.02.00 - Fondo Fortalecimiento Recursos Municipales - Ley 13.850	21 - De libre	142.500.000,00	0,00	142.500.000,00	135.924.922,42	6.575.077,58	135.924.922,42	0,00	6.575.077,58
11.9.03.00 - Fondo Municipal de Inclusión Social - Ley 13.863	21 - De libre	52.200.000,00	0,00	52.200.000,00	51.341.879,56	858.120,44	51.341.879,56	0,00	858.120,44
11.9.04.00 - Fondo de Fortalecimiento de Programas Sociales y Saneam. Ambiental									
11.9.04.01 - Fondo FPS y SA - Afectado a Planes Sociales	22 - Afectados	19.800.000,00	0,00	19.800.000,00	20.013.195,96	-213.195,96	20.013.195,96	0,00	-213.195,96
11.9.04.02 - Fondo FPS y SA - Afectado a Tratamiento de Residuos	21 - De libre	13.100.000,00	0,00	13.100.000,00	12.431.733,30	668.266,70	12.431.733,30	0,00	668.266,70
Total Fondo de Fortalecimiento de Programas Sociales y Saneam. Ambiental		32.900.000,00	0,00	32.900.000,00	32.444.929,26	455.070,74	32.444.929,26	0,00	455.070,74
Total Otros tributarios		416.100.000,00	0,00	416.100.000,00	356.135.463,70	59.964.536,30	356.135.463,70	0,00	59.964.536,30
Total Ingresos Tributarios		3.495.225.000,00	0,00	3.495.225.000,00	3.282.932.287,40	212.292.712,60	3.282.932.287,40	0,00	212.292.712,60
12.0.00.00 - Ingresos No Tributarios									
12.1.00.00 - Tasas									
12.1.01.00 - Alumbrado, barrido y limpieza									
12.1.01.01 - Servicios Grales.Urbanos y Sub. Del Ejercicio	11 - De libre	619.200.000,00	0,00	619.200.000,00	39.033,15	619.160.966,85	448.488.429,14	-448.449.395,99	170.711.570,86
12.1.01.02 - Servicios Grales.Urbanos y Sub. De Ejercicios Anteriores	11 - De libre	76.000.000,00	0,00	76.000.000,00	0,00	76.000.000,00	101.765.012,40	-101.765.012,40	-25.765.012,40
12.1.01.03 - Alumbrado Público - Ordenanza 103/74	11 - De libre	150.800.000,00	0,00	150.800.000,00	445.331,01	150.354.668,99	103.385.591,71	-102.940.260,70	47.414.408,29
12.1.01.05 - Servicios Grales.Urbanos y Sub. Afec.a Delegac.Loma Negra (Ord.n°4597/20)	12 - Afectados	7.100.000,00	0,00	7.100.000,00	0,00	7.100.000,00	3.827.209,20	-3.827.209,20	3.272.790,80
12.1.01.06 - Servicios Grales.Urbanos y Sub.Afec.a la Delegac.de Sierras Bayas	12 - Afectados	6.700.000,00	0,00	6.700.000,00	0,00	6.700.000,00	4.174.376,55	-4.174.376,55	2.525.623,45
12.1.01.07 - Servicios Grales.Urbanos y Sub.Afec.a la Delegac.de Hinojo (Ord.N°4597/20)	12 - Afectados	4.800.000,00	0,00	4.800.000,00	0,00	4.800.000,00	2.946.329,66	-2.946.329,66	1.853.670,34
12.1.01.08 - Servicios Grales.Urbanos y Sub.Afec.a la Delegac.de Sierra Chica (Ord.N°4597/20)	12 - Afectados	2.800.000,00	0,00	2.800.000,00	0,00	2.800.000,00	1.857.290,89	-1.857.290,89	942.709,11

ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE RECURSOS

Del 03/01/2022 al 30/09/2022

02/11/2022 09:48

Ejercicio: 2022

Rubro - Descripción	Procedencia	Recurso Estimado	Modificaciones	Recurso Vigente	Recurso Devengado	Dif. entre Vigente y Devengado	Recursos Percibido	Dif. entre Devengado y Percibido	Dif. entre Vigente y Percibido
12.1.01.09 - Servicios Grales.Urbanos y Sub.Afec.a la Delegac.de Colonia San Miguel (Ord.N°4597/20)	12 - Afectados	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12.1.01.10 - Servicios Grales.Urbanos y Sub.Afec.a la Delegac.de Santa Luisa (Ord.N°4597/20)	12 - Afectados	21.000,00	0,00	21.000,00	0,00	21.000,00	13.811,90	-13.811,90	7.188,10
12.1.01.11 - Servicios Grales.Urbanos y Sub.Afec.a la Delegac.de Recalde (Ord.N°4597/20)	12 - Afectados	5.100,00	0,00	5.100,00	0,00	5.100,00	0,00	0,00	5.100,00
Total Alumbrado, barrido y limpieza		867.426.100,00	0,00	867.426.100,00	484.364,16	866.941.735,84	666.458.051,45	-665.973.687,29	200.968.048,55
12.1.02.00 - Servicios especiales de limpieza e Higiene	11 - De libre	100.000,00	0,00	100.000,00	920,00	99.080,00	920,00	0,00	99.080,00
12.1.03.00 - Tasa por Servicios Generales Rurales									
12.1.03.01 - Tasa por Servicios Generales Rurales - Del Ejercicio	11 - De libre	22.800.000,00	0,00	22.800.000,00	0,00	22.800.000,00	17.075.585,06	-17.075.585,06	5.724.414,94
12.1.03.02 - Tasa por Servicios Generales Rurales - De Ejercicios Anteriores	11 - De libre	6.200.000,00	0,00	6.200.000,00	0,00	6.200.000,00	3.587.431,62	-3.587.431,62	2.612.568,38
Total Tasa por Servicios Generales Rurales		29.000.000,00	0,00	29.000.000,00	0,00	29.000.000,00	20.663.016,68	-20.663.016,68	8.336.983,32
12.1.04.00 - Habilitación de comercios e industrias	11 - De libre	1.800.000,00	0,00	1.800.000,00	1.681.322,62	118.677,38	1.681.322,62	0,00	118.677,38
12.1.05.00 - Inspección de seguridad e higiene									
12.1.05.01 - Inspección de Seguridad e Higiene - Del Ejercicio	11 - De libre	710.900.000,00	0,00	710.900.000,00	-36.507,14	710.936.507,14	668.004.475,25	-668.040.982,39	42.895.524,75
12.1.05.02 - Inspección de Seguridad e Higiene - De Ejercicios Anteriores	11 - De libre	40.000.000,00	0,00	40.000.000,00	58.134,51	39.941.865,49	37.887.050,30	-37.828.915,79	2.112.949,70
Total Inspección de seguridad e higiene		750.900.000,00	0,00	750.900.000,00	21.627,37	750.878.372,63	705.891.525,55	-705.869.898,18	45.008.474,45
12.1.09.00 - Control de marcas y señales	11 - De libre	14.500.000,00	0,00	14.500.000,00	27.383.410,45	-12.883.410,45	13.822.477,11	13.560.933,34	677.522,89
12.1.14.00 - Tasas por Servicios Varios	11 - De libre	2.500.000,00	0,00	2.500.000,00	6.869.366,30	-4.369.366,30	6.869.366,30	0,00	-4.369.366,30
12.1.16.00 - Tasa de Protección Ciudadana y Defensa Civil	11 - De libre	93.500.000,00	0,00	93.500.000,00	74.147.971,20	19.352.028,80	74.147.971,20	0,00	19.352.028,80
12.1.17.00 - Tasa por Inspección de Antenas	11 - De libre	1.400.000,00	0,00	1.400.000,00	2.983.754,00	-1.583.754,00	2.983.754,00	0,00	-1.583.754,00
12.1.18.00 - Tasa Aeródromo	11 - De libre	1.300.000,00	0,00	1.300.000,00	2.875.253,26	-1.575.253,26	2.875.253,26	0,00	-1.575.253,26

ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE RECURSOS

Del 03/01/2022 al 30/09/2022

02/11/2022 09:48

Ejercicio: 2022

Rubro - Descripción	Procedencia	Recurso Estimado	Modificaciones	Recurso Vigente	Recurso Devengado	Dif. entre Vigente y Devengado	Recursos Percibido	Dif. entre Devengado y Percibido	Dif. entre Vigente y Percibido
12.1.19.00 - Disposición Final de Contenedores y Volquetes	11 - De libre	4.000.000,00	0,00	4.000.000,00	4.790.370,64	-790.370,64	4.790.370,64	0,00	-790.370,64
Total Tasas		1.766.426.100,00	0,00	1.766.426.100,00	121.238.360,00	1.645.187.740,00	1.500.184.028,81	1.378.945.668,81	266.242.071,19
12.2.00.00 - Derechos									
12.2.01.00 - Espectáculos públicos	11 - De libre	300.000,00	0,00	300.000,00	475.483,04	-175.483,04	475.483,04	0,00	-175.483,04
12.2.02.00 - Venta ambulante	11 - De libre	0,00	0,00	0,00	1.961,35	-1.961,35	1.961,35	0,00	-1.961,35
12.2.04.00 - Explotación de canteras	11 - De libre	1.672.300.000,00	0,00	1.672.300.000,00	1.480.669.058,41	191.630.941,59	1.480.669.058,41	0,00	191.630.941,59
12.2.05.00 - Derecho de Ocupación Vía Pública	11 - De libre	3.200.000,00	0,00	3.200.000,00	2.152.285,17	1.047.714,83	2.152.285,17	0,00	1.047.714,83
12.2.08.00 - Cementerio	11 - De libre	100.000,00	0,00	100.000,00	53.831,47	46.168,53	53.831,47	0,00	46.168,53
12.2.10.00 - Patentes de Rodados									
12.2.10.01 - Patente de Motovehículos	11 - De libre	4.400.000,00	0,00	4.400.000,00	5.506.658,82	-1.106.658,82	5.492.593,79	14.065,03	-1.092.593,79
12.2.10.02 - Impuesto a los Automotores	11 - De libre	122.000.000,00	0,00	122.000.000,00	49.045,16	121.950.954,84	144.856.242,15	-144.807.196,99	-22.856.242,15
Total Patentes de Rodados		126.400.000,00	0,00	126.400.000,00	5.555.703,98	120.844.296,02	150.348.835,94	-144.793.131,96	-23.948.835,94
12.2.11.00 - Derechos de Construcción	11 - De libre	14.700.000,00	0,00	14.700.000,00	15.387.961,61	-687.961,61	15.387.961,61	0,00	-687.961,61
12.2.12.00 - De oficina	11 - De libre	19.700.000,00	0,00	19.700.000,00	25.183.853,87	-5.483.853,87	25.183.853,87	0,00	-5.483.853,87
12.2.13.00 - Cementerio Parque Loma de Paz	11 - De libre	93.800.000,00	0,00	93.800.000,00	0,00	93.800.000,00	85.610.264,40	-85.610.264,40	8.189.735,60
Total Derechos		1.930.500.000,00	0,00	1.930.500.000,00	1.529.480.138,90	401.019.861,10	1.759.883.535,26	-230.403.396,36	170.616.464,74
12.5.00.00 - Alquileres									
12.5.01.00 - Locación de Bienes Municipales	11 - De libre	100.000,00	0,00	100.000,00	474.161,54	-374.161,54	474.161,54	0,00	-374.161,54
Total Alquileres		100.000,00	0,00	100.000,00	474.161,54	-374.161,54	474.161,54	0,00	-374.161,54
12.6.00.00 - Multas									
12.6.01.00 - Multas por contravenciones	11 - De libre	36.700.000,00	0,00	36.700.000,00	35.933.151,55	766.848,45	35.933.151,55	0,00	766.848,45
12.6.02.00 - Infracción a las Obligaciones Fiscales	11 - De libre	54.300.000,00	0,00	54.300.000,00	56.382.041,96	-2.082.041,96	56.382.041,96	0,00	-2.082.041,96

ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE RECURSOS

Del 03/01/2022 al 30/09/2022

02/11/2022 09:48

Ejercicio: 2022

Rubro - Descripción	Procedencia	Recurso Estimado	Modificaciones	Recurso Vigente	Recurso Devengado	Dif. entre Vigente y Devengado	Recursos Percibido	Dif. entre Devengado y Percibido	Dif. entre Vigente y Percibido
12.6.03.00 - Otras Multas Recargos e Intereses	11 - De libre	11.700.000,00	0,00	11.700.000,00	10.411.032,36	1.288.967,64	10.411.032,36	0,00	1.288.967,64
Total Multas		102.700.000,00	0,00	102.700.000,00	102.726.225,87	-26.225,87	102.726.225,87	0,00	-26.225,87
12.9.00.00 - Otros									
12.9.02.00 - Ingresos Varios	11 - De libre	20.000.000,00	0,00	20.000.000,00	13.543.746,40	6.456.253,60	13.390.504,40	153.242,00	6.609.495,60
12.9.04.00 - Fondo Obras Pavimentación, Repavimentación y Obras Desagues	12 - Afectados	0,00	0,00	0,00	5.595,05	-5.595,05	5.595,05	0,00	-5.595,05
12.9.07.00 - Canón Estacionamiento Medido	12 - Afectados	20.200.000,00	0,00	20.200.000,00	20.936.800,17	-736.800,17	20.936.800,17	0,00	-736.800,17
12.9.08.00 - Recupero Fdos.Afectados 2021 - Detalle Memoria Cierre 2021 - PACES	11 - De libre	0,00	0,00	0,00	19.950.311,52	-19.950.311,52	19.950.311,52	0,00	-19.950.311,52
12.9.10.00 - Fondo para Obras de Infraestructura de los Agrupamientos Industriales en el Partido de Olavarría	12 - Afectados	11.000.000,00	0,00	11.000.000,00	0,00	11.000.000,00	0,00	0,00	11.000.000,00
12.9.12.00 - Fondo Premio Buen Contribuyente Electrónico	12 - Afectados	3.300.000,00	0,00	3.300.000,00	0,00	3.300.000,00	1.908.260,33	-1.908.260,33	1.391.739,67
12.9.13.00 - Ingresos por setencias judiciales	11 - De libre	4.400.000,00	0,00	4.400.000,00	1.912.315,94	2.487.684,06	1.912.315,94	0,00	2.487.684,06
12.9.14.00 - Una Falta por Una Rampa	12 - Afectados	80.000,00	0,00	80.000,00	0,00	80.000,00	0,00	0,00	80.000,00
12.9.15.00 - Recupero Fdos.Afectados 2021 - Detalle Memoria Cierre 2021 - FDO.INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL									
12.9.16.00 - Recupero Fdos.Afectados 2021 - Detalle Memoria Cierre 2021 - PREIMBA									
12.9.17.00 - Ingresos OMIC	11 - De libre	600.000,00	0,00	600.000,00	322.630,32	277.369,68	322.630,32	0,00	277.369,68
12.9.18.00 - Recupero Fdos.Afectados 2021 - Detalle Memoria Cierre 2021 - FDO.PREMIO BUEN CONTRIB.ELECTRÓNICO	11 - De libre	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	865.978,56	-865.978,56	-865.978,56
12.9.19.00 - Fondo de Obras de Infraestructura (FOI)	12 - Afectados	28.500.000,00	0,00	28.500.000,00	14.587.827,49	13.912.172,51	14.587.827,49	0,00	13.912.172,51
12.9.20.00 - Jardines Maternales	11 - De libre	1.600.000,00	0,00	1.600.000,00	3.284.752,33	-1.684.752,33	3.284.752,33	0,00	-1.684.752,33
12.9.21.00 - Recupero Fdos.Afectados 2021 - Detalle Memoria Cierre 2021 - JUEGO BONAERENSES	11 - De libre	0,00	0,00	0,00	3.179.600,00	-3.179.600,00	3.179.600,00	0,00	-3.179.600,00

ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE RECURSOS

Del 03/01/2022 al 30/09/2022

02/11/2022 09:48

Ejercicio: 2022

Rubro - Descripción	Procedencia	Recurso Estimado	Modificaciones	Recurso Vigente	Recurso Devengado	Dif. entre Vigente y Devengado	Recursos Percibido	Dif. entre Devengado y Percibido	Dif. entre Vigente y Percibido
12.9.22.00 - Fondo Urbanización y Mejoras en Tierras Municipales (Art.6 Ord.N°4646/2021)	12 - Afectados	2.700.000,00	0,00	2.700.000,00	0,00	2.700.000,00	0,00	0,00	2.700.000,00
12.9.24.00 - Fondo Compensador de Seguridad Vial - Art.10 inc.K	12 - Afectados	300.000,00	0,00	300.000,00	0,00	300.000,00	0,00	0,00	300.000,00
12.9.25.00 - Fondo para Obras de Infraestructura Rural en el Partido de Olavarría Ord.4213/17	12 - Afectados	275.900.000,00	0,00	275.900.000,00	0,00	275.900.000,00	192.340.878,71	-192.340.878,71	83.559.121,29
12.9.26.00 - Recupero Fdos.Afectados 2021 - Detalle Memoria Cierre 2021- RED CLOACAS LOMA NEGRA II ETAPA -1°PARTE									
12.9.28.00 - Fondo por Estadia Vehículos Secuestrados (Art.10 inc.K Ord. Impositiva)	11 - De libre	300.000,00	0,00	300.000,00	1.177.644,43	-877.644,43	1.177.644,43	0,00	-877.644,43
12.9.31.00 - Donación Realizada por Mc Kinsey - Proyecto GIRO	12 - Afectados	0,00	0,00	0,00	16.500.000,00	-16.500.000,00	16.500.000,00	0,00	-16.500.000,00
12.9.33.00 - Fondo para la Construcción de Viviendas y Urbanización (T.U.V.I)	12 - Afectados	31.200.000,00	0,00	31.200.000,00	8.491.500,80	22.708.499,20	8.491.500,80	0,00	22.708.499,20
12.9.34.00 - Ingreso por Venta de Lote Colonia Hinojo (Ord.N°4646/21	11 - De libre	15.300.000,00	0,00	15.300.000,00	0,00	15.300.000,00	0,00	0,00	15.300.000,00
12.9.35.00 - Ingreso por Venta GIRO	11 - De libre	15.200.000,00	0,00	15.200.000,00	295.904,00	14.904.096,00	295.904,00	0,00	14.904.096,00
12.9.36.00 - ATP 2022	21 - De libre	0,00	0,00	0,00	66.400.000,00	-66.400.000,00	66.400.000,00	0,00	-66.400.000,00
Total Otros		430.580.000,00	0,00	430.580.000,00	170.588.628,45	259.991.371,55	365.550.504,05	-194.961.875,60	65.029.495,95
Total Ingresos No Tributarios		4.230.306.100,00	0,00	4.230.306.100,00	1.924.507.514,76	2.305.798.585,24	3.728.818.455,53	1.804.310.940,77	501.487.644,47
14.0.00.00 - Venta de bienes y servicios									
14.1.00.00 - Venta de bienes									
14.1.02.00 - Venta de Combustible Aeródromo	11 - De libre	1.000.000,00	0,00	1.000.000,00	0,00	1.000.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00
14.1.03.00 - Venta Fracción Inmueble Ord.N°4805/4806 - 2021									
14.1.04.00 - Fondo para Obras de Infraestructura para los Agrupamientos Industriales en el Partido de Olavarría	12 - Afectados	0,00	0,00	0,00	16.220.801,79	-16.220.801,79	16.220.801,79	0,00	-16.220.801,79
Total Venta de bienes		1.000.000,00	0,00	1.000.000,00	16.220.801,79	-15.220.801,79	16.220.801,79	0,00	-15.220.801,79
14.2.00.00 - Venta de servicios									

ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE RECURSOS

Del 03/01/2022 al 30/09/2022

02/11/2022 09:48

Ejercicio: 2022

Rubro - Descripción	Procedencia	Recurso Estimado	Modificaciones	Recurso Vigente	Recurso Devengado	Dif. entre Vigente y Devengado	Recursos Percibido	Dif. entre Devengado y Percibido	Dif. entre Vigente y Percibido
14.2.01.00 - Servicios Asistenciales	11 - De libre	287.300.000,00	0,00	287.300.000,00	203.189.081,82	84.110.918,18	396.818.970,03	-193.629.888,21	-109.518.970,03
14.2.02.00 - SIAMO	12 - Afectados	2.800.000,00	0,00	2.800.000,00	2.149.060,19	650.939,81	2.149.060,19	0,00	650.939,81
Total Venta de servicios		290.100.000,00	0,00	290.100.000,00	205.338.142,01	84.761.857,99	398.968.030,22	-193.629.888,21	-108.868.030,22
Total Venta de bienes y servicios		291.100.000,00	0,00	291.100.000,00	221.558.943,80	69.541.056,20	415.188.832,01	-193.629.888,21	-124.088.832,01
16.0.00.00 - Rentas de la propiedad									
16.1.00.00 - Intereses por préstamos									
16.1.01.00 - Intereses por préstamos internos									
16.2.00.00 - Intereses por depósitos									
16.2.01.00 - Intereses por depósitos internos	11 - De libre	20.000.000,00	0,00	20.000.000,00	255.824.012,40	-235.824.012,40	255.824.012,40	0,00	-235.824.012,40
Total Intereses por depósitos		20.000.000,00	0,00	20.000.000,00	255.824.012,40	-235.824.012,40	255.824.012,40	0,00	-235.824.012,40
Total Rentas de la propiedad		20.000.000,00	0,00	20.000.000,00	255.824.012,40	-235.824.012,40	255.824.012,40	0,00	-235.824.012,40
17.0.00.00 - Transferencias corrientes									
17.5.00.00 - De gobiernos e instituciones provinciales y municipales									
17.5.01.00 - De gobiernos provinciales									
17.5.01.03 - Centros de día y Jardines Maternales Municipales	22 - Afectados	9.300.000,00	0,00	9.300.000,00	9.279.144,00	20.856,00	9.279.144,00	0,00	20.856,00
17.5.01.04 - Juegos Deportivos Bs.As. la Provincia	22 - Afectados	4.000.000,00	0,00	4.000.000,00	2.814.610,00	1.185.390,00	2.814.610,00	0,00	1.185.390,00
17.5.01.06 - Fdo.Municipal de Fortalecimiento de la Seguridad y Otros Servicios Asociados	22 - Afectados	0,00	0,00	0,00	22.022.805,00	-22.022.805,00	22.022.805,00	0,00	-22.022.805,00
17.5.01.12 - Fondo Productivo	22 - Afectados	100.000,00	0,00	100.000,00	47.453,92	52.546,08	47.453,92	0,00	52.546,08
17.5.01.15 - Primera Infancia - Jardines Maternales	22 - Afectados	500.000,00	0,00	500.000,00	0,00	500.000,00	0,00	0,00	500.000,00
17.5.01.19 - Hogar de Convivencia Peñihuen	22 - Afectados	2.300.000,00	0,00	2.300.000,00	3.099.281,40	-799.281,40	3.099.281,40	0,00	-799.281,40

ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE RECURSOS

Del 03/01/2022 al 30/09/2022

02/11/2022 09:48

Ejercicio: 2022

Rubro - Descripción	Procedencia	Recurso Estimado	Modificaciones	Recurso Vigente	Recurso Devengado	Dif. entre Vigente y Devengado	Recursos Percibido	Dif. entre Devengado y Percibido	Dif. entre Vigente y Percibido
17.5.01.20 - Casa del Adolescente	22 - Afectados	2.100.000,00	0,00	2.100.000,00	2.012.635,20	87.364,80	2.012.635,20	0,00	87.364,80
17.5.01.21 - Autonomía Joven	22 - Afectados	1.900.000,00	0,00	1.900.000,00	900.000,00	1.000.000,00	900.000,00	0,00	1.000.000,00
17.5.01.27 - Programa Envión	22 - Afectados	2.300.000,00	0,00	2.300.000,00	2.682.000,00	-382.000,00	2.682.000,00	0,00	-382.000,00
17.5.01.28 - Programa PACES	22 - Afectados	44.000.000,00	0,00	44.000.000,00	16.087.485,88	27.912.514,12	16.087.485,88	0,00	27.912.514,12
17.5.01.36 - Hogar Namasté	22 - Afectados	2.200.000,00	0,00	2.200.000,00	3.208.047,60	-1.008.047,60	3.208.047,60	0,00	-1.008.047,60
17.5.01.40 - Centro de Día Mujeres Adolescentes	22 - Afectados	600.000,00	0,00	600.000,00	615.600,00	-15.600,00	615.600,00	0,00	-15.600,00
Total De gobiernos provinciales		69.300.000,00	0,00	69.300.000,00	62.769.063,00	6.530.937,00	62.769.063,00	0,00	6.530.937,00
17.5.06.00 - De gobiernos municipales									
17.5.06.03 - Incubadora de Empresas (canón)	11 - De libre	0,00	0,00	0,00	29.167,38	-29.167,38	29.167,38	0,00	-29.167,38
17.5.06.06 - Programa Lucha Contra la Tucura	12 - Afectados	48.000.000,00	0,00	48.000.000,00	50.528.868,54	-2.528.868,54	50.528.868,54	0,00	-2.528.868,54
Total De gobiernos municipales		48.000.000,00	0,00	48.000.000,00	50.558.035,92	-2.558.035,92	50.558.035,92	0,00	-2.558.035,92
Total De gobiernos e instituciones provinciales y municipales		117.300.000,00	0,00	117.300.000,00	113.327.098,92	3.972.901,08	113.327.098,92	0,00	3.972.901,08
Total Transferencias corrientes		117.300.000,00	0,00	117.300.000,00	113.327.098,92	3.972.901,08	113.327.098,92	0,00	3.972.901,08
21.0.00.00 - Recursos propios de capital									
21.1.00.00 - Venta de activos									
21.1.01.00 - Venta de tierras y terrenos	11 - De libre	0,00	0,00	0,00	2.430.248,36	-2.430.248,36	2.430.248,36	0,00	-2.430.248,36
21.1.09.00 - Venta de otros bienes									
21.1.09.01 - Venta Fracción Inmueble Ord.N°4805/4806 - 2021	12 - Afectados	0,00	0,00	0,00	165.963.831,64	-165.963.831,64	165.963.831,64	0,00	-165.963.831,64
Total Venta de otros bienes		0,00	0,00	0,00	165.963.831,64	-165.963.831,64	165.963.831,64	0,00	-165.963.831,64
Total Venta de activos		0,00	0,00	0,00	168.394.080,00	-168.394.080,00	168.394.080,00	0,00	-168.394.080,00

ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE RECURSOS

Del 03/01/2022 al 30/09/2022

02/11/2022 09:48

Ejercicio: 2022

Rubro - Descripción	Procedencia	Recurso Estimado	Modificaciones	Recurso Vigente	Recurso Devengado	Dif. entre Vigente y Devengado	Recursos Percibido	Dif. entre Devengado y Percibido	Dif. entre Vigente y Percibido
Total Recursos propios de capital		0,00	0,00	0,00	168.394.080,00	-168.394.080,00	168.394.080,00	0,00	-168.394.080,00
22.0.00.00 - Transferencias de capital									
22.2.00.00 - De administración nacional									
22.2.01.00 - De la administración central nacional									
22.2.01.12 - Obras Plan Argentina HACE II	32 - Afectados	1.012.600,00	0,00	1.012.600,00	2.400.000,00	-1.387.400,00	2.400.000,00	0,00	-1.387.400,00
22.2.01.13 - Red de Cloacas Loma Negra II Etapa - 1° Parte	32 - Afectados	0,00	0,00	0,00	648.757,68	-648.757,68	648.757,68	0,00	-648.757,68
22.2.01.15 - Recupero Fdos.Afectados 2021 - Detalle Memoria Cierre 2021 - RED CLOACAL LOMA NEGAR II ETAPA - 1°ET	31 - De libre	0,00	0,00	0,00	4.522.952,05	-4.522.952,05	4.522.952,05	0,00	-4.522.952,05
Total De la administración central nacional		1.012.600,00	0,00	1.012.600,00	7.571.709,73	-6.559.109,73	7.571.709,73	0,00	-6.559.109,73
Total De administración nacional		1.012.600,00	0,00	1.012.600,00	7.571.709,73	-6.559.109,73	7.571.709,73	0,00	-6.559.109,73
22.5.00.00 - De gobiernos e instituciones provinciales y municipales									
22.5.01.00 - De gobiernos provinciales									
22.5.01.01 - Fondo para Infraestructura Municipal	22 - Afectados	0,00	0,00	0,00	92.056.388,43	-92.056.388,43	92.056.388,43	0,00	-92.056.388,43
22.5.01.28 - PREIMBA	22 - Afectados	13.364.000,00	0,00	13.364.000,00	8.389.273,60	4.974.726,40	8.389.273,60	0,00	4.974.726,40
22.5.01.30 - Construcción Escuela de Arte Visual N°1	22 - Afectados	25.525.300,00	0,00	25.525.300,00	4.479.720,00	21.045.580,00	4.479.720,00	0,00	21.045.580,00
22.5.01.32 - Obra en Camino Frontera Sur	22 - Afectados	0,00	0,00	0,00	19.996.900,00	-19.996.900,00	19.996.900,00	0,00	-19.996.900,00
22.5.01.33 - Recupero.Fdos.Afectados 2021 - Detalle Memoria Cierre 2021 - FONDO INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL	21 - De libre	0,00	0,00	0,00	58.622.684,21	-58.622.684,21	58.622.684,21	0,00	-58.622.684,21
22.5.01.34 - Recupero Fdos.Afectados 2021 - Detalle Memoria Cierre 2021 - PREIMBA	21 - De libre	0,00	0,00	0,00	23.346.711,00	-23.346.711,00	23.346.711,00	0,00	-23.346.711,00
22.5.01.35 - Recupero Fdos.Afectados 2021 - Detalle Memoria Cierre 2021 - RED CLOACAL LOMA NEGRA II ETAPA -1°PART	21 - De libre	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE RECURSOS

Del 03/01/2022 al 30/09/2022

02/11/2022 09:48

Ejercicio: 2022

Rubro - Descripción	Procedencia	Recurso Estimado	Modificaciones	Recurso Vigente	Recurso Devengado	Dif. entre Vigente y Devengado	Recursos Percibido	Dif. entre Devengado y Percibido	Dif. entre Vigente y Percibido
Total De gobiernos provinciales		38.889.300,00	0,00	38.889.300,00	206.891.677,24	-168.002.377,24	206.891.677,24	0,00	-168.002.377,24
Total De gobiernos e instituciones provinciales y municipales		38.889.300,00	0,00	38.889.300,00	206.891.677,24	-168.002.377,24	206.891.677,24	0,00	-168.002.377,24
Total Transferencias de capital		39.901.900,00	0,00	39.901.900,00	214.463.386,97	-174.561.486,97	214.463.386,97	0,00	-174.561.486,97
33.0.00.00 - Recuperación de préstamos de corto plazo									
33.3.00.00 - De Provincias									
33.3.03.00 - De instituciones de seguridad social provinciales									
33.3.03.01 - Reintegro Anticipo Jubilados	11 - De libre	26.000.000,00	0,00	26.000.000,00	30.897.231,37	-4.897.231,37	30.897.231,37	0,00	-4.897.231,37
Total De instituciones de seguridad social provinciales		26.000.000,00	0,00	26.000.000,00	30.897.231,37	-4.897.231,37	30.897.231,37	0,00	-4.897.231,37
Total De Provincias		26.000.000,00	0,00	26.000.000,00	30.897.231,37	-4.897.231,37	30.897.231,37	0,00	-4.897.231,37
Total Recuperación de préstamos de corto plazo		26.000.000,00	0,00	26.000.000,00	30.897.231,37	-4.897.231,37	30.897.231,37	0,00	-4.897.231,37
34.0.00.00 - Recuperación de préstamos de largo plazo									
34.1.00.00 - Del sector privado									
34.1.01.00 - Reembolso Préstamos Viviendas									
34.1.01.15 - Autoconstrucción	11 - De libre	0,00	0,00	0,00	13.596,81	-13.596,81	13.596,81	0,00	-13.596,81
34.1.01.24 - Recupero Préstamos Viviendas	11 - De libre	300.000,00	0,00	300.000,00	148.800,22	151.199,78	148.800,22	0,00	151.199,78
Total Reembolso Préstamos Viviendas		300.000,00	0,00	300.000,00	162.397,03	137.602,97	162.397,03	0,00	137.602,97
34.1.04.00 - Recupero Prést Microbanco	11 - De libre	0,00	0,00	0,00	17.242,95	-17.242,95	17.242,95	0,00	-17.242,95
Total Del sector privado		300.000,00	0,00	300.000,00	179.639,98	120.360,02	179.639,98	0,00	120.360,02
Total Recuperación de préstamos de largo plazo		300.000,00	0,00	300.000,00	179.639,98	120.360,02	179.639,98	0,00	120.360,02
35.0.00.00 - Disminución de otros activos financieros									

ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE RECURSOS

Del 03/01/2022 al 30/09/2022

02/11/2022 09:48

Ejercicio: 2022

Rubro - Descripción	Procedencia	Recurso Estimado	Modificaciones	Recurso Vigente	Recurso Devengado	Dif. entre Vigente y Devengado	Recursos Percibido	Dif. entre Devengado y Percibido	Dif. entre Vigente y Percibido
35.1.00.00 - De disponibilidades									
35.1.01.00 - De caja y bancos-Libre Disponibilidad	11 - De libre	50.000.000,00	0,00	50.000.000,00	0,00	50.000.000,00	0,00	0,00	50.000.000,00
35.1.02.00 - De caja y bancos-Afect.Municipal									
35.1.02.01 - Fondo Municipal de Vivienda	12 - Afectados	0,00	232.597,09	232.597,09	0,00	232.597,09	0,00	0,00	232.597,09
35.1.02.02 - Programa Lucha Contra la Tucura	12 - Afectados	9.500.000,00	-5.460.289,70	4.039.710,30	0,00	4.039.710,30	0,00	0,00	4.039.710,30
35.1.02.03 - Fondo Municipal Servicios Especiales y Obras de Gas	12 - Afectados	0,00	210.039,69	210.039,69	0,00	210.039,69	0,00	0,00	210.039,69
35.1.02.04 - Fondo para Obras de Infraestructura Rural en el Partido de Olavaria Ord. 4213/17	12 - Afectados	20.000.000,00	24.850.263,78	44.850.263,78	0,00	44.850.263,78	0,00	0,00	44.850.263,78
35.1.02.06 - Fondo para Obras de Infraestructura en los Agrupamientos Industriales en el Partido de Olavarría	12 - Afectados	0,00	5.125.084,87	5.125.084,87	0,00	5.125.084,87	0,00	0,00	5.125.084,87
35.1.02.07 - Multas Infracciones a la Ley Defensa del Consumidor Ley 13.133 Art.75	12 - Afectados	0,00	314.875,73	314.875,73	0,00	314.875,73	0,00	0,00	314.875,73
35.1.02.08 - Recupero Fondo Solidario Rotatorio Ord. 3.398/11	12 - Afectados	0,00	38.965,47	38.965,47	0,00	38.965,47	0,00	0,00	38.965,47
35.1.02.10 - Programa Olavarría Nuestro Hogar	12 - Afectados	0,00	267.410,38	267.410,38	0,00	267.410,38	0,00	0,00	267.410,38
35.1.02.11 - Fondo de Obras de Infraestructura (FOI)	12 - Afectados	0,00	10.552.617,02	10.552.617,02	0,00	10.552.617,02	0,00	0,00	10.552.617,02
35.1.02.12 - Programa Una Falta por una Rampa	12 - Afectados	0,00	24.462,46	24.462,46	0,00	24.462,46	0,00	0,00	24.462,46
35.1.02.15 - Servicios Grales.Urbanos y Sub.Afec.a la Delegac.de Loma Negra (Ord.N°4597/20)	12 - Afectados	0,00	2.551.677,82	2.551.677,82	0,00	2.551.677,82	0,00	0,00	2.551.677,82
35.1.02.16 - Servicios Grales.Urbanos y Sub.Afec.a la Delegac.de Sierra Bayas (Ord.N°4597/20)	12 - Afectados	0,00	3.410.148,35	3.410.148,35	0,00	3.410.148,35	0,00	0,00	3.410.148,35
35.1.02.17 - Servicios Grales.Urbanos y Sub.Afec.a la Delegac.de Hinojo (Ord.N°4597/20)	12 - Afectados	0,00	1.811.035,68	1.811.035,68	0,00	1.811.035,68	0,00	0,00	1.811.035,68
35.1.02.18 - Servicios Grales.Urbanos y Sub.Afec.a la Delegac.de Sierra Chica (Ord. N°4597/20)	12 - Afectados	0,00	617.597,38	617.597,38	0,00	617.597,38	0,00	0,00	617.597,38

ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE RECURSOS

02/11/2022 09:48

Del 03/01/2022 al 30/09/2022

Ejercicio: 2022

Rubro - Descripción	Procedencia	Recurso Estimado	Modificaciones	Recurso Vigente	Recurso Devengado	Dif. entre Vigente y Devengado	Recursos Percibido	Dif. entre Devengado y Percibido	Dif. entre Vigente y Percibido
35.1.02.20 - Servicios Grales.Urbanos y Sub.Afect.a la Delegac.Santa Luisa (Ord.N° 4597/20)	12 - Afectados	0,00	7.957,40	7.957,40	0,00	7.957,40	0,00	0,00	7.957,40
35.1.02.21 - Fondo Premio Buen Contribuyente Electrónico	12 - Afectados	0,00	1.396.198,44	1.396.198,44	0,00	1.396.198,44	0,00	0,00	1.396.198,44
35.1.02.22 - Donación Realizada por Mc.Kinsey - Proyecto GIRO	12 - Afectados	0,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	1.500.000,00	0,00	0,00	1.500.000,00
35.1.02.23 - Fondo para la Construcción de Viviendas y Urbanización (T.U.V.I.)	12 - Afectados	0,00	940.415,34	940.415,34	0,00	940.415,34	0,00	0,00	940.415,34
Total De caja y bancos-Afect.Municipal		29.500.000,00	48.391.057,20	77.891.057,20	0,00	77.891.057,20	0,00	0,00	77.891.057,20
35.1.03.00 - De caja y bancos-Afect.Provincial									
35.1.03.02 - Fondo FPS y SA - Afectados a Planes Sociales	22 - Afectados	0,00	1.727.951,84	1.727.951,84	0,00	1.727.951,84	0,00	0,00	1.727.951,84
35.1.03.03 - Recupero Fondo Plan Federal de Construcción de Viviendas (FOMUVI)	22 - Afectados	0,00	40.415,73	40.415,73	0,00	40.415,73	0,00	0,00	40.415,73
35.1.03.04 - Programa Envión	22 - Afectados	0,00	604.008,77	604.008,77	0,00	604.008,77	0,00	0,00	604.008,77
35.1.03.05 - Fondo Educativo	22 - Afectados	40.000.000,00	23.794.973,88	63.794.973,88	0,00	63.794.973,88	0,00	0,00	63.794.973,88
35.1.03.06 - Descentralización Tributaria - Recursos Afectados - Fondo. Vial Ley 13010	22 - Afectados	25.000.000,00	27.521.234,97	52.521.234,97	0,00	52.521.234,97	0,00	0,00	52.521.234,97
35.1.03.07 - Hogar Namasté	22 - Afectados	0,00	379.447,95	379.447,95	0,00	379.447,95	0,00	0,00	379.447,95
35.1.03.08 - Centro de Día: Adolescentes y Mujeres Adolescentes	22 - Afectados	0,00	36.400,00	36.400,00	0,00	36.400,00	0,00	0,00	36.400,00
35.1.03.10 - Centro de Dia Mujeres Adolescentes	22 - Afectados	0,00	271.734,83	271.734,83	0,00	271.734,83	0,00	0,00	271.734,83
35.1.03.11 - Fondo Especial para la Reactivación Cultural y Turística	22 - Afectados	0,00	1.098.459,99	1.098.459,99	0,00	1.098.459,99	0,00	0,00	1.098.459,99
35.1.03.13 - Fondo Productivo	22 - Afectados	0,00	531.905,38	531.905,38	0,00	531.905,38	0,00	0,00	531.905,38
35.1.03.14 - Fondo Infraestructura Municipal	22 - Afectados	0,00	2.040.506,24	2.040.506,24	0,00	2.040.506,24	0,00	0,00	2.040.506,24
35.1.03.15 - Primera Infancia - Jardines Maternales	22 - Afectados	0,00	104.885,17	104.885,17	0,00	104.885,17	0,00	0,00	104.885,17
35.1.03.16 - Hogar de Convivencia Peñihuen	22 - Afectados	0,00	382.475,56	382.475,56	0,00	382.475,56	0,00	0,00	382.475,56

ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE RECURSOS

Del 03/01/2022 al 30/09/2022

02/11/2022 09:48

Ejercicio: 2022

Rubro - Descripción	Procedencia	Recurso Estimado	Modificaciones	Recurso Vigente	Recurso Devengado	Dif. entre Vigente y Devengado	Recursos Percibido	Dif. entre Devengado y Percibido	Dif. entre Vigente y Percibido
35.1.03.18 - PREIMBA	22 - Afectados	0,00	8.341.067,60	8.341.067,60	0,00	8.341.067,60	0,00	0,00	8.341.067,60
35.1.03.20 - Casa del Adolescente	22 - Afectados	0,00	411.484,66	411.484,66	0,00	411.484,66	0,00	0,00	411.484,66
35.1.03.21 - Autonomía Joven	22 - Afectados	0,00	642.320,00	642.320,00	0,00	642.320,00	0,00	0,00	642.320,00
35.1.03.23 - Programa Plurianual Reconvertido (Construcción de Viviendas)	22 - Afectados	0,00	119.782,23	119.782,23	0,00	119.782,23	0,00	0,00	119.782,23
35.1.03.27 - Programa PACES	22 - Afectados	0,00	3.225.057,00	3.225.057,00	0,00	3.225.057,00	0,00	0,00	3.225.057,00
35.1.03.28 - Centro de Día y Jardines Maternales Municipales	22 - Afectados	0,00	1.407.284,34	1.407.284,34	0,00	1.407.284,34	0,00	0,00	1.407.284,34
35.1.03.30 - Programa Ganadero Más y Mejores Carnes	22 - Afectados	0,00	351.000,00	351.000,00	0,00	351.000,00	0,00	0,00	351.000,00
35.1.03.32 - Provisión y Señalizac.Vial y Puentes - Arroyo Quilcó y Las Piedritas	22 - Afectados	0,00	1.047.113,36	1.047.113,36	0,00	1.047.113,36	0,00	0,00	1.047.113,36
Total De caja y bancos-Afect.Provincial		65.000.000,00	74.079.509,50	139.079.509,50	0,00	139.079.509,50	0,00	0,00	139.079.509,50
35.1.04.00 - De caja y bancos-Afect.Nacional									
35.1.04.01 - ENOHS (PROMES) Red de Agua Hinojo	32 - Afectados	0,00	50.500,00	50.500,00	0,00	50.500,00	0,00	0,00	50.500,00
35.1.04.02 - Pavimentación del Sector V del PIO	32 - Afectados	0,00	130.713,45	130.713,45	0,00	130.713,45	0,00	0,00	130.713,45
35.1.04.03 - Convenio Empleo Joven	32 - Afectados	0,00	37.745,85	37.745,85	0,00	37.745,85	0,00	0,00	37.745,85
35.1.04.06 - Pavimento en Barrio Luz y Fuerza	32 - Afectados	0,00	58.320,00	58.320,00	0,00	58.320,00	0,00	0,00	58.320,00
35.1.04.07 - Obras Plan Argentina Hace II	32 - Afectados	0,00	1.196.677,99	1.196.677,99	0,00	1.196.677,99	0,00	0,00	1.196.677,99
35.1.04.08 - Red de Cloacas Loma Negra II Etapa - 1º Parte	32 - Afectados	0,00	1.469.256,85	1.469.256,85	0,00	1.469.256,85	0,00	0,00	1.469.256,85
35.1.04.09 - Fortalecimiento Comunitario Barrio Villa Magdalena	32 - Afectados	0,00	1.254.964,16	1.254.964,16	0,00	1.254.964,16	0,00	0,00	1.254.964,16
35.1.04.10 - Construcción Sendas Peatonales en la Localidad de Hinojo	32 - Afectados	0,00	3.303.619,16	3.303.619,16	0,00	3.303.619,16	0,00	0,00	3.303.619,16
35.1.04.11 - Planta Bio Gas (Univ. Nac. Centro)	32 - Afectados	0,00	95.000,00	95.000,00	0,00	95.000,00	0,00	0,00	95.000,00

ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE RECURSOS

Del 03/01/2022 al 30/09/2022

02/11/2022 09:48

Ejercicio: 2022

Rubro - Descripción	Procedencia	Recurso Estimado	Modificaciones	Recurso Vigente	Recurso Devengado	Dif. entre Vigente y Devengado	Recursos Percibido	Dif. entre Devengado y Percibido	Dif. entre Vigente y Percibido
35.1.04.17 - Construcción Viviendas B° UOCRA	32 - Afectados	0,00	94.789,93	94.789,93	0,00	94.789,93	0,00	0,00	94.789,93
Total De caja y bancos-Afect.Nacional		0,00	7.691.587,39	7.691.587,39	0,00	7.691.587,39	0,00	0,00	7.691.587,39
Total De disponibilidades		144.500.000,00	130.162.154,09	274.662.154,09	0,00	274.662.154,09	0,00	0,00	274.662.154,09
Total Disminución de otros activos financieros		144.500.000,00	130.162.154,09	274.662.154,09	0,00	274.662.154,09	0,00	0,00	274.662.154,09
TOTAL GENERAL		8.364.633.000,00	130.162.154,09	8.494.795.154,09	6.212.084.195,60	2.282.710.958,49	8.210.025.024,581	997.940.828,98	284.770.129,51